
Hvad er Gruppeforsikring Børnerente?
Gruppeforsikring Børnerente er en gruppeforsikring, som i 
tilfælde af din død giver en løbende forsikringsydelse til det 
anførte barn på tilmeldingsblanketten.

Hvem kan tegne forsikringen?
Du kan oprette Gruppeforsikring Børnerente, hvis du er under 
60 år, og dit barn er under 21 år. 

Du skal udfylde en kortfattet helbredserklæring. Det er en 
betingelse, at helbredstilstanden ved oprettelsen er tilfredsstil-
lende. Det vurderer PFA Pension på baggrund af helbredser-
klæringen. I særlige tilfælde kan det dog være nødvendigt at 
indhente helbredsoplysninger fra egen læge. 

De nærmere regler fremgår af forsikringsbetingelserne, som 
der i enhver henseende henvises til, og som udleveres ved 
forsikringens tegning. 

Hvordan og hvornår udbetales forsikringen? 
Udbetaling i tilfælde af din død sker til barnet, så længe 
barnet er i live. Udbetalingen ophører ved udgangen af det år, 
hvor barnet fylder 21 år.

Hvornår ophører dækningen?
Forsikringen ophører med udgangen af den betalingstermin, 
hvor:
w	præmiebetalingen ophører
w	du fylder 60 år eller ved din død forinden
w	barnet bliver 21 år 
w	�du ikke længere opfylder kravene i Andelskassen til kunde-

forhold
w	aftalen opsiges af en af aftaleparterne

Forsikringsdækningen bortfalder dog straks ved barnets død.
Du kan opsige din gruppeforsikring skriftligt til en præmie-
forfaldsdag med et varsel på en måned til udgangen af 
en betalingstermin. Gruppeaftalen kan ligeledes opsiges af 
såvel Andelskassen som af PFA Pension med et varsel på tre 
måneder til udgangen af en betalingstermin. 

Øvrige informationer
Fortrydelsesret: Der er 14 dages fortrydelsesret fra modtagel-
sen af underretning fra PFA Pension om, at forsikringsaftalen 
er indgået.

Helbredsoplysninger: Du skal være opmærksom på, at 
de helbredsoplysninger, du afgiver, skal være korrekte. 
Manglende eller forkerte helbredsoplysninger kan betyde, at 
der ikke udbetales erstatning. Du vil få udleveret en særlig 
pjece om helbredsoplysninger, som vi anbefaler dig at læse.

Provision eller lignende: Andelskassen modtager provision 
eller andet vederlag for formidlingen af denne forsikring. Hvis 
du ønsker, det oplyser vi gerne størrelsen af provision eller 
vederlaget. 

Ved forsikringsbegivenhed: Skal der straks rettes henvendelse 
til PFA Pension.

Gruppeforsikring Børnerente
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